
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Smlouva o dílo - dodatek č. 1
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 421/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 0102 002 1

MKOLP002ECTZ1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

objednatele zastupuje:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

telefon:

e-mail:

1.1 Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Mgr. Michael Kašpar, starosta

IČ:
00235440
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
omezeným
se sídlem:

zhotovitele zastupuje:

1.2 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením

've věcech technických:
tel.:

e-maily:
IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

402 33 308

CZ402 33 308
ČSOB, a. s.

415474953/0300

Předmět dodatku2.

2.1 Smluvní strany se na základě skutečností vzniklých při realizaci předmětu plnění dohodly

na změně ceny díla.

Tento dodatek č. 1 mění článek 5. smlouvy o dílo Cena díla a platby, bod 5.1. následovně:2.2

Cena díla5.
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Původní cena celého díla bez DPH

5.1

24 895 370,51 Kč

+ 1 735 060,11 Kč

- 762 757.98 Kč

25 867 672,64 Kč

5 432 211.25 Kč

31 299 883,89 Kč

Vícepráce

Méněpráce

Nová cena celého díla bez DPH

DPH

Cena celého díla včetně DPH

Strana 1 (celkem 2)



Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Závěrečná ujednání

Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 k SoD neměněná

zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v Registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

3.

3.1

3.2

3.3

Přílohy:

1. Změnový list č. 1 - 13

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena

Radou města Kolína dne 30. 9. 2019, usnesení č. 1417/37/RM/2019.

V Teplicích dne fft W.

za objednatele:

Mgr. Michael Kašpar
1.02

starosta

Strana 2 (celkem 2)



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby.

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

číslo 2měny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Název ulice/stoky:
1

/Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 
235440

název:

adresa:
IČ:

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

název:

Jmého:

Referent odboruregionálního a územního plánováni 

Václav Horák

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Pnioha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby; Číslo změny stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

1
Název ulíce/stoky;

Pisečná Stoka AI; Písečná stoka Ala

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019;

Objednatel;

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: Paré č Příjemce

E]Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

Soupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

GHDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a

oceněni změn - počet stran A4

Iniciátor změny: VODOS as. správce sítí, jež Jsou rekonstruovány

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o kompletní záměnu poklopů revizních šachet na hlavních stokách dle standardu správce šitě. Poklopy Begu, jež jsou dány projektem, budou

nahrazeny taktéž poklopy BEGU ale celolítinovými.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

________ VícepracI celkem________
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vicepraci

0,00 10 382,80 10 382,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce síti 20.6.2019 podpisjméno datum

jméno Jan ŘíhaTDI 20.6.2019 podpisdatum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny ZtTjřnyTj'

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, j^íž součásti je I tento Evidenční list změny stavby. Tento

Evidenční list změny stavby pfedstavi^ dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním ^

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Ot^natele a ZhotovHele své podpisy.

podrobně

Objednatel 20.6.2019 podpisdatum

Zhotovitel 20.6.2019 podpisdatum

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo par



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboai (SO/PS):

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech ménéprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všecít víceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

0,00 0,00 24 895 370,51 0,00

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavební/montážni práce 0,00 10 382,80 10 382,80 0,04%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně
SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Stavební/montážní práce 0,00 10 3 753,31 10 382,80

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"Stavba:

Poř.č. Položka Popis

Písečná ulice - Stoka Ala

M,j, J.c. Množství CelkemSO 01 Rekonstrukce stok

St. dfl 8-Tmbni vedeni

Příplatek za změnu poklopu z betonového BEGU na celolitinový KDB 05 D400 EN 124 BG/GU 

bez odv. Tvárná lit
ks I 1028,00 6,060055.1 6 229,68XX

Za stoku Aia celkem: 6 229,68 Kč

Písečná ulice - Sl

Rekonstrukce kanalizační stokv

St. dfl 8-Trubni vedeni

Příplatek za změnu poklopu z betonového BEGU na celolitinový KDB 05 D400 EN 124 BG/GU 

bez odv. Tvárná lit
63.1 ks I 1028,00 4,0400 4 153,12XX

Za stoku Aia celkem; 4 153,12 Kč

Celkem za Všechny objekty dohromady bez Dph: 10 382.80 Kě



•o

c.
o

Q.

C
oX» D.

E O
* t o^11

f š t
■HN es, 9

O)■O
2 A0) I<r

x;
0) « 8TJ

O. => o

I I
a8

a:

«
B o

I
s
IS

Si

O

e
o
1

o.

3

i> E
E

1

? s I£t m
>

s K
«

S >>.
fl A ■O>5 (dN

Oc
> cc 3

cE

Ao 2.E « 
•« "T

íí
O.

?
il■«

3
3a;g c

as>^ UJ



iPočel příloh:

PASPORT ZMĚNY V PDPS
Ulice/stoka VšechnyStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová. U Hňště Kolín" Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie

B
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Koordinační porada před zahájením prací.Správce rekonstruovaných sítí - VODOS

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Záměna poklopů revizních šachet dle požadavku správce síti a dle standardu v místě. Betonové poklopy viz
smluvní rozpočet budou zaměněny za celolítinové polopy s nosností 40t. S odvětráním, nebo bez odvětiání

dle PD.

IZdůvodněni změny/úpravy: Sjednocení s ostatními ulicemi a místním standardem

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivni:

Plibydou položky dorovnávajíci cenový rozdíl mezí původně uvažovanými probetonovanými a nyní

požadovanými celolítinovými poklopy.

iCenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

10 382,80 Kč Oj042i_zren^_SO

ICenové ovlivněni sousedních objektů: Týká se všech stok

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Zhotovitel: (organizace,

Vodohospodářské sta
Projektový manažer

Jiří Ježek

Karlovo

280 12 Kolín
I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA Jan
Říha

iStanovisko Objednatele:

*) kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP 41. 13.2)

B - změna vyplývá z odliiné úrovně feSení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýieni užitných

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční čislo stavby:
jčíslo změny stavby:

Čislo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky: 2
/

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440

název:

adresa:
IČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

Referent odboruregionálního a územního plánovánínázev:

Jmého;

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evíden6ií číslo stavt^; Číslo změny stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřlétě Kolín"

2Název ulice/stoky:

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Ala

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2,2019:

Město Kolín, Karlovo námésti 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah; Paréč. Příjemce

mZápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran M
3 Projektant

Supervíze4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: TDS

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o kompletní záměnu materiálu pro lože potrubí. Namísto projektovaného štěrkopísku s frakci 0/4, nebo betonu, bude použita štěrkodrf o frakci

8/16mm.

I

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací a

________VlcepracI celkem________ i
Cena navrhovaných Ménéprací Cena navrhovaných Viceprací

-33 414,56 0,00 -33 414,56

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

Správce sítí Jméno datum po

TDI jméno datum po

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v mentaci změny, jejíž součástí je I tento Evidenční li

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouv mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním list

zůstávají práva a povinností Objednatele a ZhotovKele sj louvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné

Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele sv

Objednatel Jméno datum po

Zhotovitel jméno datum po

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čís



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vlcepraci v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4-zadat 5=1+3+4 6=5-1

0,00 10 382,80 24 905 753,31 10 382,80

Číslo změny SO/PS: 1 údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vlcepraci na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS
Cena navrhovaných

víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -33 414,56 0,00 10 382,80 0,04%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vlceprad

na SO/PS (j^edchozich

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavebni/montážni práce -33 414,56 10 382,80 24 872 338,75 -23 031,76

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, dat

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Stavba: „Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště KolínU

Záměna materiálu pro lože potrubí za vhodnější materiál.

Pisečná ulice - Stoka Ala
M,j. Množství J.c. Celkem

St. dfl 4-Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu z kameniva drobného těženého 0- 

4tiun
36 451572111 m3 -24.0550 534,00 -12 845,37

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drceného 8-1636.1 XX m3 24,0550 972,00mm 23 381,46

Celkem za tento objekt: 10 536,09

Pisečná ulice - Stoka A

St díl 4-Vodorovné konstrukce

[Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8-10 otevřený výkopW5231I121 m3 -22,3440 2 939,00 -65 669,02

20.1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drceného 8-16 mmXX m3 22,3440 972,00 21 718,37

Celkem za tento objekt: -43 950,65

Celekm za všechny stavební obiektv: -33 414.56 Kf



K»
S
£

JS
o

c
e

E &
IN N g2

■D II
d> K

a>£
.s

a
Q. ‘

1

g
e 5II s

S

s

I

aI

I
I E

I

?
8? i
i IIf

14;3
íř

II
i

13
s

£
1

11 E E
li
f O



Počet pfdoh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stsvbs: (název a evidenční čislo stavby) Ulice/stoka Všechny

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

Název zmény:

Změna v průběhu výstavby

*)Kategorie

A
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

TDS KD č.1.

Podrobný technický popis zmény/úpravy:

Jako lože potrubí bude namísto projektovaného štěrkopísku 0/4 použita štěrkodrt' 8/16.

Zdůvodněni změny/úpravy; Stabilizace potrubí

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivni:

Záměna 3 položek.

Cenový dopad zmény/úpravy v rámci objektu:

-33 414,56 Kč -0,13% zcenySO

Cenové ovlivněni sousedních objektů: Týká se obou stok

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Zhotovitel: (organizace,

Vodohospodářské stavKarlovo

280 12 Kolí
I

Stanovisko TDS: (společnost jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie zmén
A * změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C • změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:
číslo změny stavby:

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

4(

Název ulice/stoky: 3
/

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Ala

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440

název:
adresa:
IČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

o a územního plánování

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Pteečná, Sadová, U Htiátě Kolín"

Název ulice/stoky: 3
Písečné Stoka AI; Písečné stoka Aia

Strany smlouvy o dílo na realizaci výie uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín. Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel;

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4
1 Správce stavby

Zhotovitel2

mSoupis prací - počet stran A4

3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: TDS + Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Veškeré silniční obruby budou použity demontované stávající žulové a nebudou na satvbu vůbec dodávány nové obmby(mimo zahradních lemujících

dlažby a případných chybějících kusů ze zásob objednatele).

Údajev Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

________ Vícepraci celkem_______
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprad

-479 546,52 0,00 -479 546,52

Vyjádřeni - souhlas se zménou:

Správce sítí jméno datum podp

TDI Jméno datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené ástí výše uvedené Stavby, budou provederi

pc^sány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a i změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list

^ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlo rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele edotčeny. Na důkaz toho připojuji přítíušné os

jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele

Objednatel jméno datum podp

Zhotovitel jméno datum podpi

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Cislo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370.51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vícepraci v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4-zadat 5=1+3+4 6=5-1

-33 414.56 10 382,80 24 872 338,75 -23 031,76

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vícepraci

na SO/PS
(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vícepraci na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS
Cena navrhovaných

vícepraci na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavební/montážní práce -479 546,52 0.00 10 382,80 0,04%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vícepraci

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážnf práce -512 961.08 10 382,80 24 392 792,23 -502 578.28

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Stavba; Rekonstrukce kanalizace ulic Pisečná, Sadová, U Hřišt£ KoHn“■W

Záměna obrubníků - namísto uvažovaných betonových/žulových, budou použity stávající vybourané a 

případnědoplněny ze zásob investora.

Písečná ulice - Stoka Ala

SO 05 - Komunikace
M.j. Množství J.c. Celkem

St. dfl 4-Vodorovné konstrukce

EO
[Obfubnik kamenný pfimý^uía, 30 x 20

J^i3j I ^52 SáTěs]
451572111 -430.6010 1 051,00

Celkem za tento objekt; -452 561,65

Písečná ulice - Stoka A

Komunikace

St. dfl 99 - Ostatní materiál

104 59217010 Obrubník silniíní betonový 150x250x1000 nun m3 -183,8200 133,00 -24 448,06

106 59217476 [Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý
m3 -65,6500 143,00 -9 387,95

107 59217491 Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP

Obrubník silniční pfedtodový levý ABO 2-15 PL

Přesun materiálu - přesun stávajících obrub -t- přeprava chybějících

m3 -11,0100 143,00 -1 574,43

108 59217492 m3 -11,0100 143,00 -1 574.43

XX XX kpl 1,0000 10 000,00 10 000,00

Celkem za tento objekt; -26 984,87

Celkem za vSechnv stavební obiektv: -479 546.52 Kč



l

f

w

£
&

C
iO

lil£
N l g■O a!o ^1 %

>
i£

a. S
\

*

11 i 2

n 7.

3

I E

h
i

I
g

t
S J I

3•S
8

íř
sI

S
!i
1 E

IS
u



(

iPočet příloh:

PASPORT ZMĚNY V PDPS
Ullce/stoka VšechnyStavba: (název a evidenční číslo stavby)

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" Písečná Stoka AI; Písečná stoka Aia

.)Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie

A
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

KD č.1.TDS + objednatel

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Z důvodu sníženi nákladů a sjednocení s okolními ulicemi se zde nebudou dodávat nové obruby, ale budou

použity stávající, které budou případně doplněny ze zásob objednatele.

iZdúvodndní změny/úpravy: Snížení ceny + sjednocení s okolními ulicemi

Položky soupisu prací, které zména/úprava ovlivní:

Přibydou 3 položky dorovnávajicl cenový rozdíl mezi původně uvažovanými a nyní požadovanými
celolitirrovými poklopy.

Cenový dopad zmény/úpravy v rámci objektu:

^79 546,52 Kč -1,93% z ceny SO

iCenové ovlivnění sousedních objektů: Týká se všech stok

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Zhotovitel: (o

Vodohospod

Projektový
Jiří Ježek

Karlovo

280 12 Kolín

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP dl. 13.2)

B - změtra vyplývá z odlišné úrovně řešení v POPS a RDS

C > změna vyplývá z akcep^ce změn v legislativě (normy, TKP, IP) za účelem zvýš

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční čislo stavby:
číslo změny stavby:

Rekonsfa-ukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín číslo SO/PS/

/ čislo změny SO/PS:

tt
n

Název ulice/stoky:
4

/
ul. Písečná Stoka Ala

Objednatel: název:
adresa:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín ! 

235440
IČ:

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

název:

Jmého:

Referent odboruregionálního a územního plánování 

Václav Horák

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čfslo stavby: Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

4Název ulice/stoky:

ul. Písečná Stoka Ala

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnosl s ručením omezením, se sídlem Teplice

Ol^ednatel:

Zhotovitel:

Obsah: Patě č Příjemce

mZáfiis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: TDS + Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Přeložka páteřního rozvodu vody v ulici Příčná, jež byla vyvolána kolizí s trasou páteřní kanalizace v ulid Písečná - Stoka Aia.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

________ Viceprací celkem________
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací

0,00 50 779,80 50 779,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí jmén datum p

TDI jmén datum p

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uveden stí výše uvedené Stavby, budou proveden

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše změny, jejíž součásti je i tento Evidenční

Evidenční list změny stavby představuje dodatek Sml ozsahu upraveném v tomto Evidenčním li

zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitel dotčeny. Na důkaz toho připc^ují pfislušrté

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele

Objednatel jmén datum p

Zhotovitel jmé datum p

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čí



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboai (SO/PS):

ul. Písečná Stoka Ala

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněpracf na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech víceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-512 961,08 10 382,80 24 392 792,23 -502 578,28

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vlcepraci

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavebni/montážni práce 0,00 50 779,80 61 162,60 0,25%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -512 961,08 61 162,60 24 443 572,03 -451 798,48

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, da

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenční změn položek

Stavba: „Rekonstrukce kanalizace ulic PíseCná, Sadová, U Hřiště KolínU

Přeložka vodovodu vyvolaná stavbou..stávající vodovod v Příčné ulici je v kolizi s nově budovaným hlavním řadem v 

ul. Písečná.

Písečná ulice - Stoka Ala

Rekonstrukce kanalizační stokv Ala
M.j. Množství J.c. Celkem

StDfl

[Přeložka vodovodu v ulici Pfičná dle dodávky správce sitž kpl I.OOOOl 42 316,501 42 3I6,50|

KoordinaínI, výkopové a přípomocné práce při přeložce vodovodu v Přiéné ulici kpl 1.0000 8 463,30 8 463,30

Celkem náklady bez Doh: 50 779.80 Kě



/ / ^ 

S S 3
I

li I / a«>o
lO sQ. 8 8 8 8 8 8^4Q 3 rt ojo' o o o OIOIO* olo o 1 o' i o Io loj o I o lo I o |o o o |o o olo o I o o' o

o I É
N
ž E £

0.

!l2
>1

■o
c / aegIS*t■31 3

8
I « «

Oí

í>^

lo I n in^ *
«I h* o

ť4 l(M« 05 ItO
\m ii

JI M loi

2
8

n n I«

SIS ssm

fil tf)

c

Jp ťM

■5
lOlO
00|<D

(MIC<4lM
s sli
S S 5

lil
o S I

|8|8|8|S
€

o o p>

i
o

■S

C

m « «
m io>

til ř S 8
n 05
Is

m
(O

o g -S n|n|cí

c o m>« j i *
t

E Q & 8 8« *

“5 S

g OE oN *? |<Nirii= Ci 3

tm I"
O Imito■o

K> K <D0) ^

f> t
o

£ n 8 S 8 » 8•D

Q. O «OIOS-o
ii| 3II a8 I^TO oK E

s 8 8 Sin
o

II
£ >

5 S.I
rj

1 ?■ e<
s ■?šil

o i

«9
« 1 04š IO

>
sr

o o o o z z z p 
< < < <II o8|

5i
oN

Ii (B
ř >121013o

2E £

m3
f Ol I3 O1 a. asTI ? « 5i

> •NC CEm >« >•
E E
N NI

.£E
.t. «> Q.
3 C
® S 1
€

BN
t OIB

£
£ « IIli« >•fli ^§9

ž

m ^ e■a> (0
> > > (B 
^ je ^ ™ 
s O 5 <IIoc

c 3 ■í«■?
cE

? 22SŽ

o o o m
•E

1

11 OIS:

<35
>«

« c
je

II •«Q E
•*W 3u s >TJ l<OÍb*

t»5 CJ
CD|<Djř«»|a> o>)®i <N1C0 jtclco r^joo 05 8! C>41fDCV4|<NjlCN|04|tN|Cs4l<M|D4

m uo eo 05 C>4C lcM|cohřUf>o ř 2 ffi■b ^ CDes CD CDa o 
QJU>



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka Ala

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie **

D

Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

TDS + objednatel KD Č.1.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Přeložka sítě vyvolaná stavbou. Stávajíc! páteřní vodovod v ulici Příčná byl v kolizi s trasou stávající i nově

budované stoky Aia v ulici Písečná a z tohoto důvodu musela být na vodovodu provedena přeložka trasy
(shybka).

iZdůvodněni změny/úpravy: Kolize trasy nově budované kanalizace se stávajfcim

páteřním rozvodem vody yulici Příčná.

Položky soupisu práci, které změna/úprava ovlivni:

Přibydou 3 položky dorovnávajicl cenový rozdíl mezi původně uvažovanými a nyni požadovanými
celolítinovými poktopy.

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

50 779,80 Kč 0,20% zcenySO

Cenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Zhotovitel: (organi

Vodohospodářsk
Projektový mana

Jiří Ježek

Karlovo

280 12 Kolín

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA Ja
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užit

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo dopiriujicich průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:
číslo změny stavby;

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

1Název ulice/stoky: 5
/

ul. Písečná Stoka A

Objednatel: název:

adresa:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
IČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

nálního a územního plánovánínázev:

Jmého:

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308

název:
adresa:
IČ:



Pnioha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiité Kolín"

5Název ulíce/stoky:

ul. Písečná Stoka A

Strany smlouvy o díto na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Kartovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SOřPS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4
Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4

3 Projektant

Supervize4

m
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvo<*iéní, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:

Záměna domovních/přippjkových šachet z projektovaných T-šachet o dimenzi 1507200 na šachty DN400 s poklopem Itinovým D 400 dle standardu

správce sítě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných MStěpračT

a VícepracI celkem
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných VícepracI

0.00 36 790,00 36 790,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí jméno datum po

jméno datum po

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené tív^e uvedené Stavby, budou provedeny

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a ěny, jejíž součástí je I tento Evidenční 1'i

Evidenční list změny stavby představiýe dodatek Smlo sahu upraveném v tomto Evidenčním list

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a ZhotovitelB tčeny. Na důkaz toho připojují příslušné

jménem nebo v zastoupení Ot^dnatele a Zhotovitele

Objednatel jméno datum po

Zhotovitel jméno datum po

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Čís



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Óíslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ul. Písečná Stoka A

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech ménéprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vicepraci v

předchozích změnách

na SO/PS

Cena SO/PS po

všech předchozích

změnách

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=6-1

-512 961,08 61 162,60 24 443 572,03 -451 798,48

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vicepraci

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vicepraci

na SO/PS k ceně
SO/PS dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

vicepraci na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavební/montážni práce 0,00 36 790,00 97 952,60 0,39%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vicepraci

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavebnl/montážní práce -512 961,08 97 952.60 24 480 362,03 -415 008,48

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, d

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VHS, s.r.o.

Stavební dozor; Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Stavba; „Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřištč Kolin“

Sjednocení Domovních přípojkových šachet dle městského standartu.

Písečná ulice - Stoka A

Rekonstrukce domovních ořÍDoiek Stoka A
J.c. CelkemM,j. Množství

St. Dfl

iMontáž šachty z plastu DN 160/200, DN 20060 894811112 kpl 1 434,00| -18 642,001-13,0000

28610527l|Domovní T-šachta komplet DN 200/15061 -13,0000 7 026,00|kpl -91 338,00|

Revizní a čistící šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, šachtové dno (DN 

Sachty/DN trubního vedení) DN400/DN200, pravý a levý přítok
60.1 286105271 kpl 13,0000 3 107,00 40 391,00

Revizní a čistící šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtová 

korugovaná bez hrdla, svčtlé výšky lOOOmm
28610527160.2 kpl 13,0000 4 302,00 55 926,00

Revizní a čisticí šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtové 

korugovaná_^iglatdcJt_raiáin^03N203^Mjifiaiutí_Sachtovérour^_^_______
602 286105271 13,0000kpl 71,00 923,00

Revizní a čistící šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, poklop litinový (pro 

zatíženi) plný do teleskopické trubky (40t)
60.4 286105271 kpl 13,0000 3 810,00 49 530,00'

Celkem za všechny stavební obiektv bez Dob: 36790.00 Kč



t

yt

Q.10 a
o

2
Q.

•O

>

■3

o>® I
a.

IE Q iso
N íaa B2

0)

®<r
"O •o
0> ^

> "1r!S
0> (• 8T5
Q- =» o

I

a

«A« OT>

lí 1

1 C4i
u

§

o
TJ
O

3

n
B

£ E
*) E

I5 c
i 1

ess > 5í
S

■*
4

a -O TJ■6
an

?c >.
■■B c<9 *S
§ i

3
c

O 3
-S w

Q.OE ■s
3 .6 IIi í i ? 5

>LL a. o



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

.Rekonstaikce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka A

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

*)Kategorie

B
Změny projednány na technické radě dne / zápis čj.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Úvodní jednáni na MÚ.Správce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Záměna domovních/pfipojkových šachet z projektovaných T-šachet o dimenzi 150/200 na šachty DN400 s
poklopem litinovým 6 400 dle standardu správce sítě.

Zdůvodnění změny/úpravy: Původně navrhované šachty lze |en velice obtížné

čistit

Položky soupisu prací, které zména/úprava ovlivní:

Pňbydou 3 položky dorovnávajicí cenový rozdíl mezi původně uvažovanými a nyní požadovanými

celolitinovými poklopy.

Cenový dopad zmény/úpravý v rámci objektu:

36 790,00 Kč 0,15% z ceny SO
ICenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Kolín I

Zhotovitel: (org

Karlovo Vodohospodář

Projektový ma280 12

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie změn

A - změna je ku praspěchu (^jednatele (OP čí. 13.2)

B - změna vyplývá z odliiné úrovně řeieni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýSenl užitných parametrů netx> životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Název ullce/stoky:
6

/
ul. Písečná Stoka AIA a stoka A

Objednatel; název:

adresa:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
IČ;

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

ho a územního plánování

Zhotovitel; název:

adresa;

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční (ist změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

6
Název ulice/stoky.

ul. Písečná Stoka AIA a stoka A

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny. Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:

Dopojení dešťových svodů pro chybějící počet stoky Aia (33 namísto 22): doplněni doppjení dešťových svodů u stoky A v počtu 13 dopojení a lapačů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménépraci a

________ Vlcepracl celkem________
Cena navrhovaných Ménépraci Cena navrhovaných Viceprací

0,00 212 978,18 212 978,18

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce síti jméno datum podp

JménTDI datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvede částí výše uvedené Stavby, budou provedeny Z

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokianentad změny, jejiž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním ^

zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitel

Objednatel jmén datum

Zhotovitel jmén datum

Změna stavby (ZBV) - krycí lisí



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS);

ul. Písečná Stoka AIA a stoka A

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněpracf v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

měněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech viceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3-zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-512 961,08 97 952,60 24 480 362,03 -415 008,48

Číslo změny SO/PS: 1 údaje v Kč bez DPH

Cena všech viceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS
Cena navrhovaných

viceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Stavební/montážní práce 0,00 212 978,18 310 930,78 1,25%

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Stavební/montážní práce -512 961,08 310 930,78 24 693 340,21 -202 030,30

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, dat

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VMS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis occnifnf zmřn položek

„Rekonstrukce knnniizace nlic Píseřná, Sodová, U Hrištá Kotín**Stavba:

DoplnénI chyb^fcfch deiťových svodů

Písečná uDce - Stoka Ala

Doolnčnf doooieni daiťovvch svodů ul. Písečná do stokv Ala

ni - Zemni nn»fv- 
lT 113107123 Odstraněni podkladů nebo kiytů s přemisténim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v ploie lednoMIvě do 50 rti2 z kameniva hrubého drceného, o d. vrstvy přes 200 do 300 mm_______________

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na dopravní

prostředek v ptoíe jednotlivě přes 200m2 živičných, o B. vrstvy presSO do lOOmm___________________________________
Dočasné zajištěni podzemního potrubí rrebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a osstraněním 

laíišfovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelověho. nebo litinověho. jmenovité světlosti DN do 200mm 
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkoplšd ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, pňp. s ochranným bedněním, se zřízením a osstraněním
zaíišfovaci konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabetových trati z volně ložených kablů a to do 3 kabelů_________

Pomocná konstrukce při zabezpečeni výkopu svislě ocelové mobilni oploceni výšky do 22D0mm panely vyplněné dráty

zřízeni________________________________________________________________________________________________________
Pomocné konstrukce pR zabezpečeni výkopu svislé ocekrvé mobilní oploceni výšky do 2200mm panely vyplněné dráty

odstranění____________________________________________________________________________________________________

PRpIatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro

jakoukoliv třídu horniny_________________________________________________________________________________________
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tř,3 přes 1000 do 5000m3______________________________________________________________________

HbubenI zapažených i nezapažených rýh šířky pres 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tf,3 PRpIatek k cenám za lepivost horniny tř. 3____________________________________________________
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tf.4 přes 1000 do 500Dm3______________________________________________________________________

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tř.é PRpIatek k cenám za lepivost horniny tř. 3____________________________________________________
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním doprfavni nádoby na hromadu

nebo do dopravního prostředku z horniny tř.1-4 při hloubce vykopu přes 1 do 2,5m__________________________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

avšak se stažením bez rozmuť z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 1SO0 do 2000m__________________________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyMěm dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

avšak se složením bez rozmuti z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 9000 do lOOOOm_________________________________
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku. nebo svpaninv nakládání, množství přes 100m3, z hornin tř.1-4

m2 56,25 59,00 3 318,75

m2 56.25 76,00 4 275,001131072422

m2 10.50 117,00119001401 1 228,503

m2 4,50 53,00119001421 238.504

iu2 112,50 53,00119003227 5 962,505

m2 112,50 17,00119003228 1 912,506

m3 48,60 137,0071 130001101 6 $58.20

8Í 132201203 m3 20.031 155,00 3 103.88

m3 10.01 15,009l 132201209 150,191

m3 30,041 167,0010 132301203 5 016,26

m3 15,02 17,0013230120911 255,32

121 161101101 m3 25,03 3.00 75,09

13l 162401102 id3 44,17 38,00 1 678,42

14| 162701105 m3 29,25| 141,00 4 124,25

151 167101102 in3 22,081 26,00 574,201
1161 171201^ Uloženi svpaninv na skládkv m3 50.06 450.56

157.65 143.00171201211 Utožení svpaninv pcwtotek za utož»ii svDanmv na ddádce ťsktěKfcovné) 8 243.95t
t I I

Zásyp sypcďrinou z jakékoliv horniny s výkopku ve vrstvádi se zhutněním Jwn. šachet rýh nebo kolem

objektu v těchto wkooévkách_____________________
Obsypáni porubí strefně sypanir>ou z vhodných hornin tř.1-4 nnebo matertélem připraveným podél výkopu ve

vzdáleností do 3m od okraje pro jakoukoliv hloubku vvkODu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny__________
Štěrkopísek frakce 0»32

18 174101101 m3 22.06I 61,00 1 788.84

19 175151101 m3 22.99 105.00 2 413.85

201 583373440 45.981 163.00 7 494.41t
1

Úprava Pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř.1-4 se zhutněním211 1819511M m2 56.25 26.00 1 462,60

n.3 - Svislé a knmniatni knnstnikna
Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4m2 ve stokách ze zdivá z prostého 

betonu____________________ _____________________________________
22 358315114 2 151.00ni3 0.93 1 992,90

231 359901111 IVvčištění stok jakékoliv v^ 61251 tť:oói 1 041.251m

D4 . Vjvtomvná knrertnám

|__24J_45152im^^,E2á,22Sll!tí.^2!SXi.á!2ĚS!Ž,2l!ÍS!££LÍ,£^ŽDá!!Lií!S£E!LíJ2n2!J!lS.dl2S!!žÍ!2,S&lál!2.£^l2í21i mi 5.631 634.00T 3 003.751

D.S - t^mirikarv) nnTBmnI 

25 564861114 Podklad ze štérkodifi $D s rozprosiřenim a zhutněním, po zhutnéni H 23tknm
261 564931512 iPodklad. nebo podsvp z R-materiélu s roprostfenim a zhutněním, po zhutněni M.lOOmm

56.251 160.001m2 9 000.00 

4 050.00S6.25I 72.001m2

D6-Trubní vedeni
Montáž kanaRzačního potrubí z plastu z polyprbpylenu PP hladkého pinoeténného SN 10 DN 10027 871260310 56:25] 33.00 1 856,251m 2

2g 286171100 iTrubka kanaRzačnl PP SN 10. cS. 3m. DN 100 kus 19:03] 523.00 9 953.471
I2g 877260310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastověm potrubí z poíypropvlenu PP hladkého plnoslénného DN 100 km 16.00 95.00 1 S20.00I

30l 286171700 Ikoleno kanalizační PP SN 16 30st DN 100 193,001km 11,11 2 144.23I
131 286171800 Ikoleno kanafgačnl PP SN 16 45st DN 100 km 196.005,05 989.80I

t3§ [Montáž tvarovek na kanalizačním plestovém potrubí z polypropylenu PP hladkébo plnosténněho odboček DN 100877260320 kus 5,00 95,00 475,001

M 286172000 iQdbočka kanalizečni PP SN 16 45st DN100/DN100 km 5,051 193,00 974.651
Montáž tvarovek na kanalizačním plastověm potrubí z polypropylenu PP hladkého plnosténněho spojek, nebo rediátd 

DN12S______________________________________________________________________________________________
34 877270330 kus 113,0011,00 1 243,00

351 286172430 I Redukce kanalizační PP DN 150/DN 100 274,001kus 11,11 3 044.141
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub plastu z tvrdého PVC nebo z poptypropytenu v otevřeném výkopu 

iednoosv-ch DN 200__________________________ __________________________ _________________________________
36 877365211 kus 179,0011.00 1 969.00

371 8923521^ Hákové zouškv vzduchem dnícími vaky ucpávkovými DN 200 úsek -22.00Í 561.00] -12 342.00]
M 899722113 Kryti ĎOtrubi z plastů výstražnou folii z PVC iíflcv 34cm 56.251 13.00] 731.251m

D9 - C^tatnf konstrukt a práce, bourání
I 39| 919735112 iRŽáni Stávajícího živeného krytu n^x> Exxikladu hloubky pres 50 do lOQmm

I 112.501 53.tX)lI 5 962.501m

D997 - Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez natoieni, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km___________________
40 997221551 39,16 25,00| 979.09l

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalii i 

započatý Ikm přes Ikm____________ _______________________
41 997221559 357,47 5.00 1 787.36l

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovtwu dopravu suti997221611 39ŽÍ6] 2QM 783.271t
9972216154^ Pofáatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sidédkovné) behywvého 274,00!2.04| 558.55!I

4Í 997221845 Poi:fetek za utožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sldádkovné) zeminy a kameniva
12:38] 250,001 3 093.751t

4g 997221855 24 75] 143.001t 3 539.251



D 998 - Přesun Hmot

Q Přesun hmot pro potrabni vedení hloubené z trub z plastických hmot, nebo sklt^atninátovvch 

kanalizace v otevfenénn vykopu dopravní vzdálenosti do 15m
998276101 mpro vodovody nebo

46.35 71.00 3 291.031 .

D-PSV

D 721 - Zdravotectinika - vnitrní kanalizace
47| 721241102 [Lapače streinich splavenin litinové DN 125

Lapače sbeinich splavenin plastovt - Polypropylen PN 125 ■22.0014 361.00

69200
kus47.1 -95 942.00

33.00 22 836 00

Celkem za stoku Ala: 38 961,17 K6

Pisečni ulice - Stoka A

DooolenI daiťovvch svodů ul. Pisečni do stokv A

St. Dfl

Dl - Zemni Dfáce

1 OdstranénI podkladů nebo krytů s přemistinim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

_ prostředek v ploše jednoMivi do 50 m2 z kameniva hnibého drceného, o B. vrstvy přes 200 do 300 mm 
OdstranénI podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením 

_ prostředek v oloie iednottvé přes 200m2 živičných, o 6. vrstvy přesSO do lOOmm 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopižtí ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzef^ením, nebo vyvěšením, pfíp. s ochranným bedněním, se zřízením a osstraněnim 

zaíišfovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200mm 
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopšd ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 

prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a osstraněnimzaiišfovaci konstrukce, s oooťebenim hmot kabelů a kabelovvch trati z volně loženvch kablů a to do 3 kabelů________

Pomocné konstrukce pří zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni výšky do 2200mm panely vyplněné dráty 

zřízeni
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení výšky do 2290mm panely vyplněné dráty 

odstraněni____________________________________________________________________________________________________
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosh podzemního vedení nebo výbušnin pro 

jakoukoliv tňdu horniny_______________________________

Hloubení zapařených i nezapeřených rýh šlíky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do (riádepsaného profilu a 

spádu v hornině tř,3 přes 1000 do 5000m3
Hloubeni zapařených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř,3 PňplatBk k cenám za lepivost horniny tř. 3
Hloubeni zapařených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř.4 přes 1000 do 5000m3
Hloubeni zapařených I nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tř.4 Příplatek k cenám za tebivost horniny tř. 3____________________________________________________
Svislé přemístěni výkopku bez naloření do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním doprfavní nádoby na hromadu 

nebo do dopravního prostředku z horniny tf. 1-4 při hloubce vvkopu přes 1 do 2.5m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalořeni výkopku, 

avšak se složením bez rozmufi z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 150D do 2000m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloření výkopku, | 

avšak se složenim bez rozmutl z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 9000 do lOOOOm 
Nakládáni, skládání a překládání neulehlěho výkopku. nebo svpaninv nakládání, množství přes 1Q0m3
Uloření sypaníny na skládky_____________________________________________________________________

Uloženi sypaniny poplatek za uloření sypaniny na skládce fskládkovnél_____________________________________

Zásyp sypaninou z jakékotv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto wkopávkách^
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.1-4 nnebo materiálem připraveným podél výkopu 

vzdálenosti do 3m od okřále pro jakoukoliv hloubku vvkopu a míru zhutněni bez prohozen! svpaninv 
583373440 Ižtěrkopísek frakce 0-32

113107123
m2 66.481 59^ 3 922.161

2 113107242
na dopravní m2 66.481 76.001 5 052.271

3| 119001401

m2 12.411 117.001 1 451^

4l 119001421
m2 5,32| 53,001 28136^

5 119003227

m2 132.95|
7 046.59I

61 119003228

m2 132^ 17,00^ 2 260,231
7| 1^)001101

m3 57,^ 137,001 78éÍ78^
8| 132201203

m3 23.67I 155.00I 3 668.22Í

9| 132201209
m3 11,83^ i6,óq 177.^

10 132301203
m3 35,501 167.001 5 928,31

11 132301209
m3 17.751 17^

121 161101101
m3 29,581

3,oq 88,75|

13| 162401102
nl3 52,201 38,001 1 983,591

141 162701105
ni3 34.57I 141.00| 4 874,11

IS 167101102 

Ifi 171201201 z hornin tř.1 -4 m3 26,101 26.001
678l60l

m3 59.161 9,001171 171201211 532,48
t ,££J3^ 143.Ó01 9 742.8518 174101101

m3 26,10] 81,00| 2 114,09

19 175151101
m3ve 277m 105,00 2 852,73i

201
1134^t 163.00 8 657.03121 1B1951102 lUpiava Pláně vyrovnánim výškových ttadilů v hornině lř.1-4 se zhutněním

m2 26.00 1728.41

D3 - Svislé a komoletol konstrukce

22 358316114 Bouráni šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průfezové plochý do 4m2 ve stokách ze zdhra z prostého
betonu 

23 359901111 Vyčištěni slok jakékoBv výšky ~

id3 1.09I2 151,001 2 355.25Í

72.391m 1230^
Vodorovné konstrukce 

i 241 451572111 ILožeE potnibí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0-4mm
I m3 I 6.651 5,34 fioT 3 549.891

D5 - Komunikace nnze

—25 564861114 Podklad ze štěrkodrB SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni M. 230mm

26| 554931512 iPodklad. nebo podsvp z R-maleriálu sroprostřenlm a zhutněním. PO zhutněni tl.lDOmm

mol

m2 66.481 I6O.OOI 10 636.361
m2 MiSi 72.001 W.361

D8 - Trubní vedeni

271 871260310 [Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polvpropYlenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN

Trubka kanalizační PP SN 10, dl. 3m, DN 100__________________________________________________

Montáž tvarovek na kanallza&tim plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkěho rinoslěnného DN

koleno kanalizační PP SN 16 30st DN 100______________________________________________________

koleno kanalizační PP SN 16 45st DN 100______________________________________________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z pdvproPYlenu PP hladkěho plnostěnného odboček DN 
Odbočka kanallzačni PP SN 16 45st DNIOQřDNIOO_____________________________________________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastavém potrubí z polypropylenu PP hladkěho plnostěnného spojek, nebo redukcí 

0N12S
Redukce kanalizační PP DN 150/DN 100

Montáž tvarovek na kanaUzačnim potrubí z trub plastu z tvrdého PVC nebo z poplypropylenu v otevřeném výkopu 

jednoosých ON 200

Tlakové zoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 200

Kryti potrubi z plastů výstražnou folii 2 PVC šířky 34cm _______

100 33.001 2 193.7SIH328^ 286171100
kus 22,491 523,00 11 763.2ď29^ 877260310 1100 kus 18.91 95.00 1 796.361286171700
kus 13,131 I93.OOI 2 534,0931 286171800
kus 5J2 196,001 1 169,76877260320

100 kus S.91 95ld0l 56T36133^ 266172000
kus 5.93 193.00

113.00
1 151.8634 877270330

kus 13,00 1 469,00

286172430
kus 13,131 274.001 3 597.62136 877355211
kus 13,00 179,0q 2 327,001

37^ 892352121

899722113
úsek o.ool 561.OOl 0.0038^

13.001m 864,201

D9 - Ostatní konstnAm a práce, houráni ___________________________________________
[ 391 919735112 IRezání stévaiiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes SO do lOOrňm'

I 132.951 53.001 7 046.591m



D997 - Přesun suté
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do

1 km___________________________________ ^_________________________________________________________________
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáiím Připlať k cené za každý dalií i 

započaty 1 km pres 1 km _____________________________

2š;oq 1 157,101AtMl99722155140^

2 112.33422.47 5.00t99722155941

20.00 925.68I46.28Nakládáni tia dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t997221611
2,41 660.101274.001Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {sktádkovné) betonowho

Poplatek za úložní stavebního odpadu na skládce ísklédkovné) asfatevéte bez obsahu dehfa
i997221816

14.631 250,00 3 656,251t967221845441
29.251 143.00 4 182.75IPopl«tek 2» uloženi stavebního odpadu na skládce (skJédkovnél zeminy a kameniva t997221855

n 998 - PřBiun Hmot
I 461 998276101 iPřesun hmot Pro DOtrubni vedeni hloubené z trub z plastickvch hmot, nebo sklolaminétovvch pro vodovody nebo 

D-PSV

I t I 54.781 71.001 3 889.401

D 721 ♦ Zdravotechnika - vnitiTii kanalizace 
147.1 I I kus I 39.001 692.001' 26 968.0otl^pa&*frtóních_sgjavenin_glastorf^Pol^£rog^jen_DN_125

174 017,01 KčCelkem u stoku A:

212 978.18 KčCelkem za vSechnv stavební oblektv:



IÚ.
Q

O N
«
£}Ď.
Hi

>
fi
49
X3
O

o

IO. >.
E O &

1^ 1 R8
řSS ?

3“l

e>■o >u AO ^
>

8q: -5
o

i
n

lO««

!l a o>

iš

O

C
«
£
■O
o
a
3

'O «
3-Jť C

> £«
« E
4 «

c *«
Io ■*

> c
S

s
Jí. 95 ž- >

IQ
Ki
O
ic

1 c
N ,09

^ i O
&

<w c

II •«1 E
Ě O aT3O •?iS



[Počet příloh:

PASPORT ZMĚNY V PDPS
stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

.Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka AIA a stoka A

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie

D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Z požadavku zadaného při KD.Správce šitě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Změna vyplynula z požadavku Investora a TDI, kdy chtějí dopojit veškeré dešťové svody do rekonstruované

kanalizace

Zdůvodněni zmdny/úpravy: Původně navrhované šachty lze jen velice obtížně

čistu

Položky soupisu práci, které změna/úprava ovlivní:

U stoky A budou dopočítány chybějící svody v počtu 11 ks. Na stoce Aia bude dopočítáno dopojeni 13ks
svodů a na stokách CH I; CH I A; CH IIA bude dopočítáno 11 ks dopojení dešťových svodů.

[Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

212 978,18 Kč Čj86%_z^n^_SO
[Cenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Karlovo

280 12 Kolí

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategone zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odliiné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplhujicich průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky:

číslo změny stavby:

Čisto SO/PS /

/ čisto změny SO/PS:

7
/

ul. Písečná Stoka AIA

Objednatel: název:

adresa:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
IČ;

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

o a územního plánování

Zhotovitel: název;

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

.Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

7
Název ullce/stoky:

ul. Písečná Stoka AIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením romezením, se sídlem Teplir*

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis

rxenéní změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervlze4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádně zdůvodnění, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Inidálor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnnéní 2 ks chybějících domovních přípojek. Záměna tlakových zkoušek na příppjkác za kamerové prohlídky.

t

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

________ Vlceprací celkem________
Cena navrhovanýrdt Méněprad Cena navrhovaných Vlceprací

0,00 81 146,02 81 146,02

Vyjádřen! - souhlas se změnou:

Správce sítí jmé datum p

,_____________________________________________________ ,
Objednatel a Zhotovitel se dohodl, že u výše uvede ástí výše uvedené Stavby, budou provede

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše á změny, jejiž součásti je i tento Evidenčn!

^ Evidenční list změny stavby představuje dodatek S rozsahu upraveném v tomto Evidenčním li

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovrt edotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušn

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitel

jméTDI datum p

Objednatel jmé datum p

Zhotovitel jmé datum p

Změna stavby (2BV) - krycí list



Příloha č. 3

O projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

ZÁPIS

Název stavby.

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS);

ul. Písečná Stoka AIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy
Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech viceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4-zadat 5=1+3+4 6=5-1

-512 961,08 310 930,78 24 693 340,21 -202 030,30

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vlcepraci

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS
Cena navrhovaných

viceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
Stavební/montážní práce 0,00 81 146.02 392 076.80 1,57%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1
stavebni/montážni práce -512 961,08 392 076,80 24 774 486,23 -120 884.28

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenřnf zmřn položek

„Rekonstrukce kanalizace ulic Piseřni, Sadovi, U Hřiíté Kolín"Stavba;

Písečná ulice • Stoka Ala

OoDlněnf 2 ks domovních Dřfooiek + záměna tlakových zkoušek za kamerově monHorina. 

SO 01 Rekonstrukce stokv Ala v ul. Písečná M.j. Množství Jx. Celkem

2,02 8216 16 596.321kusOdbočka UR-2 DIN 45st 400/150
46.1 I 286154730

119877310420 iMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček DN 150 2 238.OTkus45.1
1469úsek -1047l 892392121 iTlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400 •1* 690.00!

SO 02 Rekonstnikce kanalizačních přlpoiek

Odstranění podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v ploše i^notllvě do 50m2 z kameniva hnJjého drceného, o tl. vrstvy pres 200 do 300mm 

Odstranění podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na

dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50m2 z betonu prostého, o B. vrstvy do 100 mm_____________________

Odstranění podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploSe jednotlivě do 50m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400mm 

Odstraněni podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na

dopravní prostředek v plože jednotlivě přes 200m2 živičných o 6. vrstvy přes 50 do lOOmm____________________
Dočasně zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a 

osstranéním zajišfovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, nebo litinového, jmenovité

svěBosti DN do 200mm________________________________________________________________________________________
Dočasné zajištěni podzemního potrubf nebo vedení ve výkopišti ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních p>racl a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, pňp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

osstraněnim zajišťovacf konstnjkce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volné ložených kablů a to

do 3 kabelů____________________________________________________________________________________________________
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochůzně přechodová lávka do délky 2000mm včetně

zábradlí zřízení________________________________________________________________________________________________
Pomocné konstrukce pň zabezpečeni výkopu vodorovné pochůzně přechodová lávka do délky 2000mm včetně

zábradit odstranění______________ _____________________________________________________________________________
Pomocně konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení výšky do 2200mm panely

vyplněné dráty zřízení__________________________________________________________________________________________
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni výšky do 2200mm panely

vyplněné dráty odstraněni______________________________________________________________________________________
Pomocné konstnikce při zabezpečení vvkcou bezpečny vstup, nebo vystup žebříkem zřízení__________________

Pomocné konstnjkce pň zabezpečení výkopu bezpečny vstup, nebo vystup žebříkem odstranění______________

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení nebo výbušnin 

pro jakoukoliv tňdu horniny______________________________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v Itominé tř.3 přes 1000 do 5000m3____________________________________________________________

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř.3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3________________________________________

Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř.4 přes 1000 do 5000m3____________________________________________________________
Hloubení zatažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř.4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3________________________________________

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině

tř.3 do 1Q0m3__________________________________________________________________________________________________
Hloubení zapažených I nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině 

tř.3 Příplatek k cenám za lepivost txaminv tř.3__________
Pažící boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké osazení a odstranění hloubka výkopu do

4m. šířka do 1.2m______________________________________________________________________________________________
Pažid boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek za první a každý další den

zapaženi 1m2 vykopu k ceně 1551 81-111_____________________________________________________________________
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř.1-4 při hloubce výkopu přes 1 do 2,5m___________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

výkopku. avšak se složením bez rozmutí z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 1500 do 2000m___________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku. avšak se složením bez rozmutí z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 9000 do lOOOOm__________________

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku, nebo sypaniny nakládání, množství přes lOOmS, z 

hornin tř.1-4 _________________________________________

6,55 59m2 386,452 113107123

0.22 160m2 35.203| 113107130

835.91m2 490,534| 113107224

24.24 76m2 1 842.245 113107242

117m2 2,07 242,196 119001401

533,48m2 184,4471 119001421

5019kus 4 20 076,008 119002121

3584 1 432,00kus9 119002122

5320,45 1 083,85m210 119003227

20,45 17 347,65m211900322811

3 143 429.001m2121 119004111
313 93.001119003230 m

13721,99 3 012,63in315l130001101

155 1 092,757,05m316l 132201203

3,52 15 52,80m317l132201209

16710,57 1 765,19m318 132301203

5,28 89,7617m319l 132301209

206,1511,33 155m320 132301215

9,90i-0,66 15m321I132301221

32249,2 15 842,40m222| 151811211

344,4049,2 7tn223| 151811211

26,438,81 3m324 161101101

38 774,0620,37m325 162401102

9,01 141 1 270,41m326 162701105

264,6826m3 10,1827 167101102

9 170.46118,94iti3281 171201201 lUloženI sypaniny na skládky

143 2 316,601Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 16.229l 171201211 t
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

kolem objektů v těchto wkotávkách_____________________________________________________________________

Stěrkodrt frakce 0-63

81 901,53m3 11,1330| 174101101

81 165.241311 175151101 2.04t
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.1-4 nnebo materiálem připraveným podél výkopu ve

'gdálenosti do 3m od okraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny__________
Štěrkopísek frakce 0-32

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvislé ploše do 500m2, tl, vrstvy 

přes 100 do ISOmm___________________________________________________________________________________________

321 175151101 105m3 6,24 655.20

331 5833734^ 12,48 163 2 034.241t

341 181301102 20 22.20m2 1,11

351 181951102 lúprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním 2615 390.001m2

D3 - Svislé a komnietni knnstnikr.R
361 358315114 [Bourání šachty, stokv kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4m2 ve stokách ze zdivá z 21511.18 2 538.18Im3
371 359901111 IVvčišténi stok jakékoliv výšky 14 17 238.001

m



ns - Kpmunlkai-^fl pozfimnl 
39 564861114 Pcxiklad ze itěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněn! tl. 230mm 

I 40 564931512 Podklad, nebo podsvo z R-materiálu s roppostrením a zhutnéním. po zhutnění tl.lOOmm 6,56m2 160 1 049.601

12,46m2 72 897.121

D8 - Trubní vedení

41 871310320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polYProDvlenu PP hladkého plnostěnněho SN 12 DN 150____________

Trubka kanalizační PP SN 12. dl. 3m, PN 160

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polvpropYlenu PP hladkého plnostěnného kolen 150

Koleno kanalizační PP SN 16 4Sst DN 150___________________________________________________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnosténného spojek nebo

redukci DN 150________________________________________________________________________________
redukce kanalizační PP DN 200/DN 150______________________________________________________________________

Montáž tvarovek na kan^izačnim potrubí z trub plastu z tvrdého PVC nebo z poplypropylenu v otevřeném

vykopu iednoosvch PN 200___________________________________________________________________________________

Tlakové zkoužkv vzduchem tésnícími vaky ucpávkovými PN 200 

VyčiSténi stok jakékoliv vÝékv

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv vyéky nová kanalizace

Revizni a čisticí šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, šachtové dno (DN šachty/DN trubního 

vedeno DN400/DN2(X). pravý a levý přítok

Revizni a čistíc! šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtová korugovaná bez hnSa, 

svěBé vÝškv lOOOmm_________________________________________________________________________________________

Revizni a čistíc! šachta z Polypropyleno PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtová konjgovaná příplatek k

cenám 2031-2035 za uříznutí šachtové roury_________________________________________________________________

Revizni a čistící šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, poklop litinový (pro zatížení) plný do 

teleskopické trubky (40tí

Demontáž pokloprj IřtirtovÝch a ocelových včetně rámů, hmotrKisti jednotlivé přes 150ko 

Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC šířky 34

14 37 518,001mm 286171420
kus 4,74 1419 6 726,0^431 877310310 I
kas 2 119 238,001286171820

877310330

441
kus 2,02 819 1 654,381

45
kus 2 119 23S;m

461 286172450
kus 2,02 860 1 737,2047| 877355211
kus 2 179 358,00

M 892352121
úsek -27 1434 -38 718.00]|48.1 359901111

203 17 3 451.00mI48.2 359901211 1
203 45 9 135.00m49 286172000 i

kus 2 3107 6 214,00

877270330
kus 2 4302 8 604,001

51 286172430
kus 2 71 142,0q

52 877355211
kus 2 3810 7 620,001

53l 899104211

899722113
kus 2 179 358.00

182.00cm 14 13m

D9^^0stgtnLkonstrukce a práce, bourání _________ _____________________

55| 919735112 IRezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50

I l 24,24 I 53 7do lOOmm 1 284.721m

D997 - Přesun suté

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na

vzdálenost do 1 km____________________________________________________________________________________________

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slr^tením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započaty Ikm přes Ikm_____________ __________________________

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovrKHi dowavu sub________________________________________________

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového__________________________________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu_______________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ísklédkovrréí zeminy a kameniva

56 997221551
1,46 25 36,50

57 997221559
131,15

14,57

t 5 655,75
997221611

997221815
20t 291,40

794.602,9 274t997221845 1 1
5,33 250t 1 332.504g 997221855

10,59 143t 1 514.371

D 998 - Přesun Hmot

4el 998276101 potmbní vedeni hlouboié z trub z plastických hmot, nebo sklolaminátových

I ^ nebo kanalizace v otevřeném vvkopu dopravní vzdálenosti do 15m
pro vodovody

14,94 71t 1 060,74

Celkem za stoku Ala; 81 146,02 Kč

Celkem za vžechnv stavební obiektv stokv Ala: 81 146.02 Kč



X•o Q.
O

O N
s

tL »«

>
O

T3
O

Z*o Ia
E N

O &
s' IN

T3 « 0> 2 š ^*1
a

>j:
® 1

8
Q. => O

I

»I
I nř 3

fM

š

c
«
o

■fe.
£
■o

I
Ě
E

.S. «
í

I
a

IN

(B S«
tti «JC

Pt
i

fi (0

I ř Oc
5s *• c

p
C « o

&
•«

^ <«
3 I 3c

a>tiu o



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulíce/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín"
ul. Písečná Stoka AIA

Název změny:

Změna v průběhu výstavby
Kategorie **

D
Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Při pokládce hlavního řadu byly objeveny 2 funkční domovní přípojky, které nebyly v PD. Na domovních
přípojkách budou namísto tlakových zkoušek provedeny čištění a kamerové prohíídky.

Zdůvodnění změny/úpravy: Nutnost dopojit do nynějška funkční přípojky.

Položky soupisu práci, které zména/úprava ovlivni:
U stoky Aía jsou dopočítány chybějící 2 domovní přípojky a je zde provedena kompenzace za záměnu

tlakových zkoušek za kamerové prohlídky na přípojkách..

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu;

81 146,02 Kč 0,33% z ceny SO
Cenové oviivnéní sousedních objektů: Bez viivu.

Objednatel;

Město Kolín

náměstí 78
Karlovo

280 12 Kolín
I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

[Stanovisko Objednatele;

•) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odliiné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP. TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

j číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Název ulice/stoky:
8

/ul. Písečná Stoka AIA

Objednatel: název:
adresa:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 

235440
IČ:

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

název:

Jmého:

Referent odboruregionálního a územního plánování 

Václav Horák

Zhotovitel: název:

adresa:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice
40233308IČ:



Přfloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmány stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U HřiStá Kolfn"

8Název ulice/stoky:

ul. Písečná Stoka AIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodáfekéstavbyj_společnostsrutenlmomezenlm^esídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah; Paré č. Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvrxinéní změny:

IZména konstrukčních vrstev komunikace z důvodu kolize s podzemními sítěmi + rozšíření objemu prací

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci a

________ VlcepracI celkem________
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vícepraci

0,00 771 979,74 771 979,74

Vyjádření ■ souhlas se změnou:

Správce sítí jmérx) datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené stí výše uvedené Stavby, budou pro

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a změny, jejíž součástí je i tento Evid

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Sml rozsahu upraveném v tomto Eviden

zůstávají práva a povinnosli Objednatele a Zhotovitele dotčeny. Na důkaz toho připojuji pří

jménem nebo v zastoupení Ot^dnatele a Zhotovitele

TDI jmérra datum

Objednatel jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolm“

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS);

ul. Písečná Stoka AIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370.51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vlceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-512 961,08 392 076,80 24 774 486,23 -120 884.28

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vlceprací

na SO/PS
(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vlceprací na
SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

ménéprací na SO/PS
Cena navrhovaných

vlceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
Stavební/montážní práce 0,00 771 979,74 1 164 056,54 4,68%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vlceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS f)o této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavební/montážní práce -512 961,08 1 164 056,54 25 546 465,97 651 095,46

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, d

Zhotovitel (stavbyvedoucí); VHS, s.r.o.

Stavební dozor; Iris Bohemia

Zástupce objednatele; Město Kolín



Rozpis ocenžni znižn položek

Stavba; „Rekonstrukce kanalizace ulic Pisejíni, Sadovi, U Hřiilt Kolin“

Písečná ulice - Stoka Ala

Změna konstrukčních vrstev komunikace z důvodu kolize s oodzemnimi sítěmi + rozšířeni oblému Draci 

Změna (ztenčenil oředlmenzovaného živičného souvrství orováděného nově celoološně

Stoka Ala SO 05 Komunikace 

KÓD Popis položky MnožstvíM.j. jc Celkaml

Odstraněni ppodkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vdálenost do 20m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě přes 200m2 z kameniva hrubého drceného,

o ti. vrstvy do lOOmm__________________________________________________________________

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě přes 200m2 živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 

tOOmm

1 113107221 ni2 1059,611 76 80 530,44

2.1 113107242 1129,311m2 105 118 577,66

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do

1000m2 bez překážek v trase v pruhu šířky přes 1m do 2m, tloušťky vrstvy SOmm_________________

Zřízeni podkladu ze zeminy iqjravené hydralickými pojivý vápnem, cementem rtebo směsnými 

pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promisenlm, vlhčením, zhutněním a ošetřením 

vodou ptochy do 10Q0m2, tloušťka po zhutněni přes 200 do 250 mm_______________________________

2 113154233 m2 1419,121 46 65 279,57

7 561031111 m2 -869,145 105 -91 260,23

1 Vápno nehašené CL 90-Q standardní585301700 -13,194 2973 -39 225,761t
Podklad ze Stěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. ISOmm 

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni 8. 200mm 
Podklad ze štěrkodrti SD s roj^střenlm a zhutněním, po zhutněni tl. 90mm Navýšeni podkladu

z důvodu zmenšeni Moušfkv živičného souvrství_____________________________________________________

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16(obak>vané kamennivo střednězmné - OKS) s

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3m, po zhutněni tl.lOOmm____________________________

Postřik infiltračni Pl z asfaKu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kq/m2____________

Postňk spojovací bez posypu kamOTivem ze sHniCnl emulze v množství 0,50 kg/m2_______________
Asfaltový beton vrstva obřusná ACO 11(ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky přes 3m po zhutněni tl. 50mm________________________________ _________________
Asfaltový beton vrstrá ložní ACL 16(ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky do 3m po zhutněni M. SOmrn___________________________________________________

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevrrěné 

plochy živičné tl. přes 50 dolOOmm___________

Vodorvná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdálenost do 1 km____________________________________________________________________

Vodorvná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním příplatek k ceně za

každý další i započatý Ikm přes 1 km________________________________________________________________

Nakládáni ba dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti____________________________________

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva_____________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným

dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv délky objektu_______________________________________________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000m

564851111 1260,611m2 103 129 842.93
t564861111 -349,7m2 138 •48 258,60

11 m2 1610,311 88 141 707,37

12 565175111 m2 -349,7 585 -204 574,t,

573111112 m2 -540,89 15 •8113,351
573231108 m3 •1610,311 13 •20 934.041

15 577144121 m3 •1610,311 322 -518 520,14

16 577145112 m2 -540,89 310 -167 675,90

26 919731122 m2 -667,4 37 -24 693,80

30 997221551 879,7 25 21 992,50t

31 997221559 7917,3 5 39 586,50t

997221611 879,7 20 17 594.00 

119 502.50

t
997221845 478,01 250t
919731122 401.69 143 57 441.671t

35 998225111 466,78 41 19 137,98t

36 998225192 466,78 11 3 134,58t

Celkem z položek rozpočtu SO 05 Ala: -306 928,63 Kč

Stoka A - Komunikace

76l 56515122RT2 jPodklad z kameniva obalovaného asfaltem tř.2 nad 3m, ACP 16+ tl. 70mm

78 573211111R00 Postřik živičrrý spolovaci z asfaltu 0.5ko/m2

79 577132311R00 Betonový asfalt ACP11 (ABS) Siře nad 3m v tl. 40mm

m2 1610,311 409 658 617.7

m2 1610.311 13 20 934,
I 1610.311 248 399 357.

Celkem z položek rozpočtu Stoka A - Komunikaci 1 078 908,37 Kč

Celkem za všechny stavební objekty a stoky; 771 979.74 Kč



>o CL
O

o
žic

a.

>

O

C

E Q I o
N 2

■O „
0) 2 h

>: a
o

£ I
Q. =

5

lOA

I co1í
§i N
O

£
>N
O

I
Q.
3

3c
> E
M E

tt3
Kl

E
s

> gIffi
s

s s M
« >, 4

Ti■§ Š s
C
~ c

cE
N
3

s « 
10 ^

Q.t
Í1

3
E 3afe 2 i

5N>u. CL oUJ



[Počet příloh:

PASPORT ZMĚNY V PDPS
stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka AIA

Název změny:

Změna v průběhu výstavby
Kategorie

D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Správce šitě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Změna konstrukčních vrstev komunikace z důvodu kolize s podzemními sítěmi + rozšíření objemu prací

Zdůvodněni změny/úpravy; Ochrana podzemních sítí zhomogenizování

podkladních vrstev komunikace

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní;

U stoky Ala jde o podstatnou změnu v SO komunikace.

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

771 979,74 Kč 3,10% zceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Karl

280 12

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

*) kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP Cl. 13.2)
B - změna vyplývá z odliiné úrovně řeSení v PDPS a ROS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy. TKP, TP) za účelem zvýíeni užitných parametrů nebo životnosti dila

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční Číslo stavby:

I číslo změny stavby:

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín Čislg SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Název ulice/stoky:

9

/ul. Písečná Stoka AIA

Objednatel: název:
adresa:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
IČ:

Zastoupený;

ve věcech

technických

nálního a územního plánovánínázev:

Jmého:

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Pffloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmény stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

9Název ulice/stoky:

ul. Písečná Stoka AIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ničením omezenim, se sídlem Teplice

Obsah: Paréč, Příjemce

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění chybějících zahradních obrubníků na ul. Písečná v rozsahu stoky Aia

ukončovací lišty Nopové folie.
Vypuštění

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl a

________ Vlcepracl celkem________
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vlcepracl

0,00 83 815,13 83 815,13

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce síti jméno datum

________________________________________________________ ____________________________________Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené tí výše uvedené Stavby, budou prov é

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a změny. Jejíž součástí je i tento Evide

_ Evidenční fist změny stavby představuje dodatek Smlo ozsahu upraveném v tomto Evidenč ím

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele otčeny. Na důkaz toho připojují přísl

jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele s

jménoTDI datum

Objednatel jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
ZÁPIS

souboru
Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru
(SO/PS);

ul. Písečná Stoka AIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy
Cenu všech ménéprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (->.1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech vícepraci v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat__________

1 164 056,54

5=1-r3+4_________

25 546 465,97

6=5-1

-512 961,08
651 095,46

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech vicepraci

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS

Cena všech vicepraci na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

vicepraci na SO/PS

7 8-zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavebnl/montážní práce 0.00 83 815,13 1 247 871,67 5,01%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všedi méněpraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech vicepraci

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oiwoti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9___________

1 247 871,67

15=1+13+14

25 630 281,10

16=15-1

IStavebnI/montážní práce -512 961,08
734 910,59

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis oceníni zmžn položek

„Rekonstrukce ksailizace ulic Pisejfná, Sadová, U Hřiití Kolín**Stavba:

Písečná ulice - Stoka Ala

Doolninl chvbélicích zahradních obrub na ulici Písečná v rozsahu stokv Ala 
VvDuátini ukončovaci lištv nooové folie

Stoka Ala SO 05 Komunikace

[Popis položkyKOD M.j.| Množství I Celkem
38| 711161382 [Izolace proti zemní vlhkosli nopovými foliemi ukončení izolace liSlou provětrávad -409,755 I 25 •10 243,881rn

Celkem z položek rozpočtu SO 05 Wa: -10 243,88 Kč

Stoka A - Komunikace

89l 916561 jlIROOlOsazenl záhonového obrubníku dolože C20/2S s opěrou 441.4 145 64 003.00Im 2
1051 59217335 lObrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/200 mm 68442 30 056,00!m

Celkem z položek rozpočtu Stoka A - Komunikaci 94 059,00 Kč

Celkem za všechny stavebni objekty a stokv: 83 815,13 Kč



>tí

o

Q.

c o*« l

E “
•S ^
^3 KJ

« £

i|l Ž

o>c a ^

a"l
AI

>

<1> (8 8D. 3
o

I
o(C

«q
o
!*«m
§IS

ši C«l
o

c
ft
•NO

I
o.
3

■D M3C
> E

E
a

■a-

I 1
o •«N > «c
I N

a «
«

2 >>.

1
N

Oc
•ž c £

3CÉ
N .2.
3 Oc

S.li
<« c

I<<Q 11*3
3C

;d

040UJ



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stsvbs: (název a evidenční čfslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka AIA

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

*)Kategorie

B
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Doplněni chybějících Zahradních obrub na ulici Písečná v rozsahu stoky Aia

Vypuštění ukončovad lišty nopové folie

Zdůvodnění změny/úpravy: Chyba rozpočtu

Požadavek objednatele

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:

Doplněni položek rozpočtu z rozpočtu stoky Aia SO 05 a A - komunikace

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

83 815,13 Kč 0,34% z ceny SO
Cenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78

Zhotovitel: (organiz

VodohospodářskéKarlovo

280 12 Ko

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA Ja
Říha

IStanovisko Objednatele:

•) kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odllěné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za ůtelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky:

číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

10

/ul. Písečná Stoka AIA

Objednatel; Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440

název:
adresa;
IČ;

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého;

ího a územního plánování

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Ptsečná, Sadová, U Hřiité Kolín"

10Název ulice/stoky;

ul. Písečná Stoka AIA

Strany smlouvy o dílo na realizaci výSe uvedené stavby uzavřené dne 28 2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah: Paré č. Příjemce

□
Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodněni změny:

IZáměna materiálu potrubí pro Hlavnfk stoky A z kameniny na plast.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací a

________VlcepracI celkem_______
Cena navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Vlcepraci

-249 796,90 0,00 -249 796,90

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí Jméno datum p

p
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedenéh ástí výše uvedené Stavby, budou provede

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v ci změny. Jejíž součásti Je i tento Evidenční

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlou rtszsahu upraveném v tomto Evidenčním li

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele j edc4čeny. Na důkaz toho pňppjují příslušn

Jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele s

TDI jméno datum

Objednatel jméno datum p

Zhotovitel jméno datum p

Změna stavby (ZBV) - krycí Ist



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Čislo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS);

ul. Písečná Stoka AIA

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech ménépraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech víceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-512 961,08 1 247 871,67 25 630 281,10 734 910,59

Číslo změny SO/PS: 1 údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněpraci na SO/PS
Cena navrhovaných

víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavební/montážnf práce -249 796.90 0.00 1 247 871,67 5,01%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněpraci na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavebni/montážni práce -762 757.98 1 247 871,67 25 380 484,20 485 113,69

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, d

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenžni zmžn položek

Stavba: ,Rekonstrukce kanalizace ulic Piseíni, Sadovi, U HNSU Kolin“

Pbečná ulice • Stoka Ala

Záměna materiálu Hlavního radu Stokv A z kameniny na PP UR-2 a PRAGMA+ID

Položky z rozoočtu Stoka Ala SO 01 Rekonstrukce stokv Ala

KÓD [Popis položky M.j. |Množ8tv| J.C Celkeml

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z Polypropylenu PP žebrovaného SN 16 DN400871390530M 89 97,00 8 633,00 

268 542,00
m

Trubka kanalizační SN16 UR-2 DN 400ni/5m286152540 18 14 919,00kus
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček 

DN15Q_____________________________________________________________________________________________

87731042045 kus 10 119,00 1 190,00

286154730 Odbočka UR-2 DIN 45st 400/15046^ 10 8 216,00kus 82 16Ó;^

877310420 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potnjbi z polypropylenu PP korugovaného odboček

011,222____________________________________________________________________

47 4 133,00kus 532,00

Odbočka UR-2 DIN 45st 400/20048^ 286154730 4 9 356.00kus 37 424.001

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z Polypropylenu PP žebrovaného SN 16 DN600|43.1| 46,1 117,00 5 393,701
m

Trubka kanalizační SN16 PRAGMA+ID DN 600/6m 7 3 660,40kus 25 622.801

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček 

DN 150

45.1 kus 3 131,00 393,001

lOdbočka PRAGMA+ID DIN 45st 400/150|46.1| 3 6 384.30kus 19 152.901

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného odboček 

DN200

47.ll 4 141,00kus 564,0q

lOdbočka UR-2 DIN 45st 400/200 kus 4 4 435.60 17 742.401

Celkem z položek rozpočtu SO 05 Ala: 467 349,80 K

Stoka A - Komunikace

21 831392121 Montáž potrubí z trub kameninových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 

20% DN400 _______________________________________________________________________________

358,00•89 •31 862,00]m

Trouba kameninová glazovaná DN 400 L2,5m spojovací systém C třída 20059710706 2 835,00•89 •252 315.001m
Montáž potmbl z trub kameninových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 

20% DN 600

23 916561111R02 •46,1 657,00 •30 287,70m

M 59710710 Trouba kameninová glazovaná DN 600 L2,Sm spoiovad systém C třída 160 6 300,00•46,1 -290 430,00m
25^ 837391221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s

Inteorovaným těsněním odbočných DN400___________________________________ ___________ ^

Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/150 L lOOcm spojovací systém C/F tř.

478,00ks -14 -6 692,00

26] 59711790 3 698,00ks -10 -36 980,00
160

Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/200 L lOOcm spojovací systém C/F tř.59711790 R 3 967,00ks -4 -15 868,00
161

28 837441221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s

integrovaným těsněním odbočných DN600__________________________________________________________

Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN600/150 L lOOcm spojovací systém C/F tř.

ks 717,00-7 -5 019,00

29 59711820 8 054,00ks -3 -24 162,00
160

30 59711820 R Odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN600/200 L lOOcm spojovací systém C/F tř. ks 8 054,00 -32 216,001
161

31 837312221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s 

integrovaným těsrténim lednoosých DNI 50__________________
95,00ks -13 -1 235,00

3Í 286120161 R Přechodka PVC/kam. DN 160 SN10 322,00-13 •4 186,001m
33 59217335 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s 

integrovaným těsněním lednoosých DN197_____________________________________________
191,00•8 •1 528,00m

M 59217335 Koleno kanalizační 200x45st 537,00•8 -4 296.04.m i
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného 

jedrKWsých DN 150_______________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného 

lednoosých DN 200_______________ ___________ ___________________________________________

119,00ks 13 1 547,00

133,00ks 8 1 064,00

Přechodka PVC/UR-2 DN 160 SN10 628,0010 6 280.00 
3 144,00 
2 763,00

iPřechodka PVC/UR-2 DN 200 SNI 786,004
iPrechodka PVC/PRAGMA DN 160 SN10 921.00ks 3
iPřechodka PVC/PRAGMA DN 200 SNIO'

1 283.00ks 4 5 132.001

Celkem z položek rozpočtu Stoka A - Komunik. -717 146,70 Kč

Celkem za všechny stavební obiektv a stokv: -249 796.90 Kč



K»

O
IC
o.

I

I& >>
>« &IE I I e

aN fDlU
■D

1Q) >

# o 8
O

IO.

V)« o
S;

r i:

II ^ (M

O

i
*42
I
o.
3

3J£ C>
E

M E
c•s* ť

£ •«
£Ao •«Ň > c

í(B S^ 9
Ji£ JC 1010 >>-
(B
€

i >.
c
í

N
O 3

O
&

E5 •J*®
c35 C
I3

X>O ř
CpOU1



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stsvbs: (název a evidenční číslo stavby)
Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka AIA

Název změny;

Změna v průběhu výstavby

*)
Kategorie

B
Kdo požadoval; (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změnyíúpravy:

Doplněni chybějících Zahradních obrub na ulid Písečná v rozsahu stoky Aia
Vypuštěni ukončovacl lišty nopové folie

Zdůvodnění změny/úpravy; Chyba rozpočtu

Požadavek objednatele

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní;

Doplnění položek rozpočtu z rozpočtu stoky Aia SO 05 a A - komunikace

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu;

-249 796,90 Kč -1,00% z ceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů; Bez vlivu.

Objednatel;

Město Kolín

náměstí 78
Karlovo

280 12 Kolí
I

Stanovisko TDS; (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele;

•) kategorie zmén

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odliiné úrovně řešení v PDPS a RDS

C • změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných paramefrú r>ebo životnosti díla

D • změna, která vyplynuta v průběhu výstavby nebo doplňujícich průzkumů a mě^ní



Krycí list změny

'Název a evidenční číslo stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

číslo zmény stavby;

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Název ulice/stoky:
11

/lil. Písečná Stoka A - Rekonstrukce vodovodu

Objednatel: název:
adresa:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
IČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

nálního a územního plánování

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308

název;
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo zmény stavby:

.Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

11Název ulice/stoky:

ul. Písečná Stoka A - Rekonstrukce vodovodu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o prqednáni ocenění soupisu práci a ceny SO/PS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladováni a

oceněni změn - počet stran A4

Iniciátor zmény: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodněni změny:

Rekonstrukce vodovodu v ulici Písečná od ulice Okružní po ulid Sadová

t

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl a

________Vlcepracl celkem________
Cena navrhovaných Méněpracl Cena navrhovaných Vlcepracl

0,00 437 072,82 437 072,82

Vyjádřen! - souhlas se změnou:

Správce sitl jméno datum

TDI jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené ástí výše uvedené Stavby, budou prov

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a ci změny, jejíž součástí je i tento Evide

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlo rozsahu upraveném v tomto Evidenčn

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele edotčeny. Na důkaz toho pňpojují přísl

jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele

Objednatel jméno datum

Zhotovitel ^éno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního
souboru

[Název stavby;
|„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

lófslo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS);

ul. Písečná Stoka A - Rekonstrukce vodovodu

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy
Cenu všech méněpraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech viceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-762 757,98 1 247 871,67 25 380 484,20 485 113,69

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech viceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

viceprací na SO/PS

7 8-zadat
9 ^ zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce 0,00 437 072,82 1 684 944,49 6,77%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně
SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1
IstavebnI/montážní práce -762 757,98 1 684 944,49 25 817 557,02 922 186,51

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jmé

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenifDÍ zmio položek

Stavba: nRekoiutrukce kanalizace uUc Pbeíná, Sadová, U Hi^tž Kofin"

Piiečná ulice > Stoka A > Rekonstrukce vodovodu

Rekonstrukce vodovodu v Pisečné ulici od Ulice Okružní oo ulk:i Sadová 

Nový rozoočet 4 tmiožkv z rozoočtu Stoka Aía Rekonstrukce kanalizace

MJ Množ.SO 01 Vodovod Celkeni

Dl - Zemni práce

Dočasné zajíiténí podzemního potrubí nebo vedení ve výkopiití ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepfením, nebo vyvážením, příp. s ochranným bednénim, se zřízením a 

_ osstranéním zaítžfovací konstrukce, s opotřebením hnrK)t potrubí ocelového, nebo titinového. jmenovité světlosti 
Dočasné z^téní podzemního potrubí nebo vedení ve výkopiití ve stavu í p^ote, ve kterých byla na začádcu 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvážením, příp. s ochramným bedněním, se zřízením a 

_ osstranéním zaliifovaci konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabek?vvch tratí z volně ložených kabtCi a to do 
Pomocné konstrukce pří zabezpečeni výkopu vodorovné pochúzné pochodová lávka do déHcy 2000mm včetné 

, yAhradií zBzení
Porm>cné konstrukce pří zabezpečení výkopu vodorovné pochúzné přechodové lávka do délky 2D00mm včetné

zábradlí odstranění______________________________________________________________________________________
Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu s>ňslé oceio>^ mobiní oplocení výšky do 2200mm panely vypkiéné
dráty zřízení_________________________ _________ _________________________________________________________

Pomocné konstrukce pfí zabezpečení výkopu svislé ocelové rrK^íní oplocení výiky do 2200mm panely vypk>éné 

dráty odstranění
Pomocné konstrukce pfi zabezpečení výkopu bezpečný vstup, nebo vystup žebříkem zřízení

Pomocné tonstrukce při zabezpečení vykopu bezpečný vstup, nebo výstup žebříkem odstraněni
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blizkústi podzemního vedeni nebo výbušnin pro

jakoukoliv třídu hominv

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profiu 
a spádu v hornině tř.3 přes 1000 do 5000m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a soédu v homff^ tf.3 Příplatek k cerrám za lepivost hominv tř. 3
Hloubení zaptiLenýd) i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu

a spédu v hornině tf.4 přss 1000 do S000m3 ___________________________________________________________
Hloubení zapadaných i nezapažených rýh Šířky pfes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu

a soádu v hornině tf.4 PBplatek k cenám za lepivost hominv tf. 3_____________________________________________
Hloubeni zapažených I nezapažených šachet $ případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v homsiě 
tř.3 do lOOmS - vvkoov dto rwDoiení oři potek_________ _______

héoubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině 

tf.3 Pflpialek k cenám za lepivost hominv tř.3 
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 

hromadu nebo do dopravního prostředku z hominv tf.1-ě dII hloubce vÝkopu přes 1 do 2.5m 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

vvkopku. avšak se složením bez rozmutl z horrácrv 1 - 4 na vzdálenost přes 1500 do 2000m___________________
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanirry po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

vÝkopku. avšak se složením bez rozmutí z hominv 1 ■ 4 na vzdálenost přes 9000 do lOOOOm_________________
Nakládání, skládání a překládání netiehlého výkopku, nebo sypaniny n^ládéní, množství přes 100m3, z hornin

tř.1-4_________________________________________________________________________________________________
Uložení sypaninv na skládky
Uložení sypaniny poplatek za utožení sypaniny na skládce (sklácfeovné)

Zásyp s^>anír>ou z jakékoRv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se hutněním jam. šachet, rýh nebo kolem

objektů v těcřito wkopávkách_____________________
Obsypáni potrubí strojně štěrkopískem 
Štěrkopísek frakce 0-32 ~

Uorava píáf>é vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním

119001401
1

38,5 113 4 350.50m
119001421

2|
12.9 53 683.70m

119002121
3

kus 14 509 7 126.00
119002122

4
kus 14 358 5 012.00

119003227
5

fn2 1080 53 57 240.00
1190032286|

m2 1080 17 16 360.00
71 119004111

m2 3 143 429.0081 119003230
m2 3 31 93,00gl 130001101

m3 49,28 137 6 751,36
132201203

10
m3 123,2 155 19 096,00

132201209
11

m3 123,2 15 1 848.00
132301203

12
m3 123,2 167 20 574,40

132301209
13

m3 123,2 17 2 094.40
132301215

14
m3 31,5 155 4 862.50

132301221
15

m3 31.5 15 472.50
161101101

16 na
ni3 277,9 3 833,70

162401102
17

m3 277,9 38 10 560,20
162701106

18
m3 277,9 141 39 183,90

167101102
19

m3 172.3 26 4 479.80
m 171201201

m3 172,3 9 1 550.70 

44 350.02
21 171201211

310,14t 143
174101101 122

m3 106,6 81 8 553,60
175151101

m3 35,2 105 3 696.00
563373440

119.68t 163 19 507.84M 1S1951102
m2 176 26 4 576.00

D4 ■ Vodorovné konstrukce

534

D8 ■ Trubní vedeni
2Z Montáž vodovodního potrubí z ptostú z oolvetvlenu PE DN 90________________________________________

Sváření vodovodního potrubí DN 90 pomod eiektrotvarovek 
Montáž navrtávacích oasu pro domovní ořlpoikv 
Montáž Dřípotkového šoupěte DN 32 na ^
Montáž teíeskootdcé zemní SQUoraw Pfo připoikové šoupě řvčetf>ě oodíožkv a zemního poktopuí _ _ 
Montáž teleskopické zemní soupravy oro stavítková šoupě DN 80 /včetně podložkv a zemního pokiopuí 
Osazení ifinových tvarovek DN 90 včetné dodávky těsnění

Montáž podzemního hydrantu (včetné obaleni geit«^ií a vytvořeni vsakovacího prostoru okolo hydrantu) 

Montáž zemního pokopu hydrantu včetné podložky
Montáž Přípojkové hadice P£ DN32______________

Připqen! PňpoSwvé haďice DN 32 do šoupěte 

Propojeni PBpoikové hadice DN 32 v objektu 

Krytí potrubí z plastů výstražnou foli z PVC šířky 34 
Tlakové zkouška potrubí DN 90 

Proplach a dezinfekce potrubí DN 90

Propojení nově položeného řadu se stávající sítí správce (malerlá} je součástí dodávky správce sítě) 

Montáž sionaiizačního vodiče_______

m A3 083.20 
22 566.00 
11 440.00 
4 940.00

m2a
kus 28 80632
kus lít 1144aá
kus 10 49436
kus 533 5 330.0038l
kus 1 756.6 2 269.80 

986,40kus 6 164,445^
kus 1 1326 1 326.00

1
kus 1 406 408,0049^

16.9 1 166,10m51
kus 10 1000 10 000.00

lIflM 10 1000 10 000,00 

3 683,80
5^ 899722113

cm 226 16.3m5g
148 20,8 3 078.40m56i
148 46,6 6 926.40

M 2 7500 15 000.00
1

226 7.8 1 762,80inSpojovací a montážní materiál
J2l 1 6500 6 500.00

D 8S8 - Přasun Hmot
I 611 996276ÍĎT

IPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z tiub z istíckvch hmot, nebo skiolaminátovvch vodovody nebo 162 71i 11 502.00

Cejkem práce bez Dph: 437 072.82 Kč



•o

S

•u0.

>

■5

I
C eo. 5*

>0) O

N

43 Om

t
3«U

"D 1>O N

-c •
0> ^ 8

o o

Q.
a

c

iq
o

lil 1

>N
■O
«
*&
3

•o
3C

> Em
» š

JCc

I •«E
ffc
N

n
s

52 í
ž-

1•5 a
(A 8>.
C

« ••E
.o

o 3
uc-— .fi •« '■? <s
&Ež
c

II 1g
a?
as>



[Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

stavba: (název a evidenčni čislo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstmkce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Písečná Stoka A - Rekonstrukce vodovodu

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie **

A
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval; (organizace, jméno)

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis zmény/úpravy:

Rekonstrukce vodovodu v ulici Písečná od ulice Okružní po ulid Sadová

Zdůvodnění změny/úpravy: Rekonstrukce vodovodu

Položky soupisu prací, které zména/úprava ovlivni:

Nový rozpočet

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

437 072,82 Kč 1,76% z ceny SO
Cenové ovlivněni sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78
Karlovo

280 12 Kolín

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

[Stanovisko Objednatele:

*) kat^orie změn

A ♦ změna )e Ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díte

D - změna, která vypl^ula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a méfení



Krycí list změny

[Název a evidenční číslo stavby:
í číslo změny stavby:

Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Název ulice/stoky:

12

Iul. Písečná Stoka Ala

Objednatel: název:

adresa:
Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I

235440
ÍČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

álního a územního plánování

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Název ulíce/stoky:

Cisto změny stavby:

12
ul. Písečná Stoka Ala

Strany smlouvy o dílo na realizaci výie uvedené stavby uzavřené dne 28 2.2019:

Město Krtin, Karlovo náměstí 78, 260 12 Kolín I

VodotKispodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednáni oceněni soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis

ocenění změn položek - počet stran A4
1 Správce stavby

Zhotovitel2

□Soupis prací - počet stran A4

3 Projektant

Supervize4

IZl
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni

oceněni změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce šitě - provozovatel

Popis a zdůvodněni změny:

Přeložka vodovodní přípojky, jež je v kolizi s hlavním řadem kanalizace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací a

________ Vicepracl celkem
Cena navrhovaných Méněprart Cena navrhovaných Víceprací

0,00 7 920,00 7 920,00

Vyjádření ■ souhlas se změnou:

Správce sítí jméno datum

jméno datum

Objednatel a Zhotovitei se drtiodli, že u výše uvedené učásti výše uvedené Stavby, budou prov ^

popsány, zdůvodněny, dokladovány a rxeněny výše a taci změny, jejíž součásti je í tento Eviden

Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlo í v rozsahu upraveném v tomto Evidenční _

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele ě nedotčeny. Na důkaz toho pňppjují přísl

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele

Objednatel jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3

O projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
ZÁPIS

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboai (SO/PS);

ul. Písečná Stoka Ala

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy
Cenu vSech ménépracf v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech víceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-762 757,98 1 684 944,49 25 817 557,02 922 186,51

Číslo změny SO/PS: 1
údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Stavební/montážní práce 0.00 7 920,00 1 692 864,49 6,80%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předdiozích a

navrhovaných)

Cena všech víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této miěně oproti ceně

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

zrněné

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1
stavebnl/montážní práce -762 757,98 1 692 864,49 25 825 477,02 930 106.51

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Stivba: „Rckonstnikce kjnalizice ulk Pištěná, Sadová, U HřiitŽ Kolín**

Písečná ulice - Stoka A • Rekonstrukce vodovodu

Philoika vodovodní onocikv v ulici Písečná na stoce Ma z důvodu kolize s budovaném hlavnkn řadem kanalizace.

Nákl^v dle dodávkv soi^vce sNI * koordeinačni a ořfoomocné oráče

MnolMJ CcBcm práceJjt.SO 01 Vodovod 

Dl - Zemni práce

1j Přeložka vodovodní přípojky v utici Pésečné dle dodávky správce sítě M 1 6600 6 600,00
3 Koordinační, výkopová a připomocné práce pň přeložce vodovodní připoikv M 1 1320 1 320,00

Celkem bez Dph: 7 920,00 Kč



Q.>o
O«

£ Nst &
l

•o

>

•o
o

C 8Q. >»d>C9 Q &!||
E o»O

AN II•P ^1
"O

>0)
v

£ 8.
£ ó

Q. |l

OCt

•q€ E
COII

i.

o
J
■&
3

T3

I
> £

i.s.3
C

CB C 1c
•«
>í

s«>S cg

t
a

ci ^
ÍO *®

I
3
.2 

■«i ~ O.OE

íí t E
i 3
8S C

OUJ



[Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název ^ evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kolín” ul. Písečná Stoka Ala

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

Kategorie **

D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Přeložka vodovodní přípojky

Zdůvodnění změny/úpravy: Pfeložka vodovodní přípojky

Položky soupisu práci, které změna/úprava ovlivní:

Nový rozpočet

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

7 920,00 Kč 0,03% z ceny SO
[Cenově ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

<

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78
Karlovo

280 12 Kolín

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

■) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP Cl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za úCelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby;

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky:

číslo 2měny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

13
/ui. Písečná Stoka A

Objednatel: název:

adresa;
Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín í

235440
IČ:

Zastoupený:

ve věcech

technických

název:

Jmého:

gionálního a územního plánování

Zhotovitel: název:

adresa:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby
Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečné, Sadová, U Hřiété Kolin“

13Název ulice/stoky:

ul. Písečná Stoka A

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Obsah: Paré č. Příjemce

□Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SOřPS, Rozpis

oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby

Zhotovitel

1

2

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervíze4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování a

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Správce sítě - provozovatel

Popis a zdůvodnění změny:

! Doplnění + chybějící domovní přípojky na stoce A - Cukrárna

Ud^ev Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací a

________ VlcepracI celkem
Cena navrhovaných Ménéprací Cena navrhovaných VícepracI

0,00 42 195,62 42 195,62

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí
datum podpis

TDI
datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Z

popsány,zdůvodněny,dokladoványaoceně ntacízměny,jejížsoučástíjeitentoEvidenčnílistzm

_ Evidenční list změny stavby představuje dod ní v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu zm

zůstávají práva a povinnosh Objednatele a Z vě nedotčeny. Na důkaz toho phpcjuji příslušné osob

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zh

Objednatel datum podpis

Zhotovitel datum podpis

rZměna stavby (ZBV) - krycí list Číslo p



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hnště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

ul. Písečná Stoka A

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech ménépraci v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

ménéprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus {-).1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech ménéprací v

předchozích změnách na

SO/PS

Cena všech viceprací v

předchozích změnách

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-762 757,98 1 692 864,49 25 825 477,02 930 106,51

Číslo změny SO/PS: 1 údaje v Kč bez DPH

Cena všech viceprací

na SO/PS

(předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací na

SO/PS k ceně SO/PS

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných

méněprací na SO/PS
Cena navrhovaných

viceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
Stavební/montážní práce 0,00 42 195,62 1 735 060,11 6,97%

Nová cena SO/PS po této změně:
údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech viceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po

této změně oproti ceně
SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této

změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

stavebn(/montážní práce -762 757,98 1 735 060,11 25 867 672,64 972 302,13

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jmé

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o.

Stavební dozor: Iris Bohemia

Zástupce objednatele: Město Kolín



>R«koiistrukce kanalizace ulic Píseřná, Sadová, l! HřHtř Koiín“

Písečná ulice - Stoka A

Doolněnf 1 ks domovní ořÍDOÍkv - Cukrárna

Položky z rozDočtu SO 02 Rekonslnjkce domovních ofícoíek MJ Množství J.C. Celkem

3.256 59m2 192.101
Odstranění podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50m2 z kameniva hrubého dnceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300mm

Odstranění podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploěe jednotlivě do 50m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm_____________________

Odstraněni podkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzrjálenost do 20m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400mm

1131071232

1600,11 i7,6qm2
1131071303

2,96 83 245^m2

1131072244

12,12 76 92VÍ^m2
Odstraněni pcxJkladů, nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200m2 živičných o tl. vrstvy přes 50 do lOOmm1131072425

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

osstraněnim zajišťovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, nebo litinového, jmenovité světlosti 

Dočasné zajištění prxlzemniho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením, nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

osstraněnlm zajišfovaci konstorkce, s opotřebením hmot kabelů a katekrvých bati z volně ložených kablů a to 

Pomocné konstrukoe při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka do délky 2000mm včetně 

zábradlí zřízeni________________
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzné přechodová lávka do délky 2000mm včetně”

zábradlí odstranění ____________ _____________ ________ __________________ _______________________________
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení výšky do 2200mm panely

vyplněné dráty zřízení____________________________ _________________________^_______________________________
Pomocné konstnikce pň zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní opfcrcení výšky do 2200mm panely

vyplněné dráty odstranění_____________________________________________________________________________________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup, nebo výstup žebříkem zřízení____________________:

Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu bezpečný vstup, nebo výstup žebříkem odstranění 

Phplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin

pro lakoukogy třídu horniny ___________________________ _____________ _________ _______
Hloubeni zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině lř.3 přes 1000 do S000m3 ___________________________
Hlrii lháni yapakenýrh i neT5»paáBnýnh rýh šířky přes 800 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu

a spádu v hornině tř,3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tf. 3_______________________________________________
Hkřubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu

a spádu v hornině tř.4 přes 1000 do S00Dm3__________________________________ ________________________________
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm s urovnáním dna do předepsaného profilu

a spádu v hornině tř,4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3____________________________ ,_______________

Hloubení zapažených i nioapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině

tř.3 do 1Q0m3 ___________ ^_____________ wr—i_______ ________________________________________________
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině

tř,3 Příplatek k cenám za te^vost iiOTiny tř,3_______________________________________________ ___________________

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním doprfavní nádoby na

hromadu nebo do dopravnriK) prostředku z horniny tř.1-4 pn hloubce výkopu pi^ 1 do 2,5m__________
Vodorovné přemístérií výkopku nebo sypaniny po suchu ria obvyklém čtopravnlm prostředku, bez nížení

výkopku, avšak se složením bez rozmutl z horniny 1 - 4 na vzdálenost přes 1500 do 2000m____________________
Vcxiorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu rra obvyklém riopravním prostředku, bez naloženi

výkopku, avšak se složením bez rozmutl z hominv 1 - 4 na vzdďenost přes 9000 do lOOOOm___________________
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku, nebo sypaniny riakládání, množství přes 100m3, z hornin 

tf.1 -4________________________________________________________________________________ ___ ____________________

1.035 117m2 121,^

1190014016

63tn2 1.74 92.22^

7| 119001421

5019kus 1 5 019.00
81 119002121

358kus 1 358,001
9l 119002122

5310m2 530,0q
lOl 119003227

1710 170,001m2
11900322811

143m2 1 143, Ml121 119004111

311 31,00131 119003230 m ě
137m3 11 1 507,00

16l 130001101

3,502 156m3 542.81
161 132201203

1.76 15m3 26,40
17| 132201209

5,28 167 881,7qm318l 132301203

2.64 17 44,88m319l 132301209

0,666 155 103,231m320| 132301215

0,33 15m3 4.9521I 132301221

4,405 3 13,22m3
24 161101101

10,18 38 386,841m3
25 162401102

1414.5 634l5qm326l 162701105

5.09 26 132.341m327l 167101102

Ulofení sypaniny na skládky___________________________________________________________________________________

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sklédkovné)
Zásyp sy^ninou z jakékoliv horniny s ijioženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem

oblektů v těchto vykopávkách_______________________ _____________________________

Stěrkodrť frakce 0-63

99.97 89,731281 1712012M1 m3

8.2 143 1 172.6029l 1712012ri t
815,656 450.04m330| 174101101

81311 175151101 1,02 82,621t
3,12 106 327,60m3

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř.1-4 nnebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3m od okraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny
32| 175151101

Štěrkopísek frakce 0^32M 583373440 7,22 163 1 176,86l
Rozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvislé ploše do 500m2, tl. vrstvy přes 

100 do 150mm
200.556 11.12m2

34 181301102

lUprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tf. 1-4 se zhutněním181951102 Ik 26 19S.00Im2

D3 - Svislé a kompletní konstrukce

Bouráni šachty , stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4m2 ve stokách re zdivá z 

prostého betonu_______________________________________________________________________________________
36 358315114 0.59 2151m3 1 269.09

371 359901111 IVyčišténi stok jakékoliv výšky 7 17 119.001m

D4 - Vodorovné konstrukce

I 381 451572111 ILože pod potrubí, stoky a drobné objekty v Otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0-4mm I m3 I 0,75 I 534 I 400.50l

D5 - Komunikace pozemní

39 564861114 Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 230mm

401 564931512 Podklad, nebo podsvp z R-materiálu s roproslřenim a zhutněním, po zhutnění ll.lOOmm
3.28 I 160m2 524.801

m2 6.23 72 448.56.1



re - Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150 

Trubka kanailzažni PP SN 12, dl. 3m, DN 160_______________________________________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen 

Koleno kanalizační PP SN 16 4Sst DN 150

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém pr^rubl z polypropylenu PP hladkého plnostěnného

redukci re< 150____________________________________________________________________________

redukce kanalizační PP DN 200/DN ISO____________________ _______________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub plastu z tvrdého PVC nebo z poplypropylenu

vykopu iednoosýeh DN 200________________________________________________________________

Vyčištěni stok jakékoliv výžky______________________________________________________________

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace______________________ ___________________

Revizní a Ssticl šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, šachtové dno (DN šachty/DN trubního 

vedeno DN400fl3N200, pravý a levý trfttok_________________ _____________________________________ ___________

Revizní a čistící šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé výšky lOOOmm_______________________________________________________________________________________

Revizní a čistící šachta z Polypnipylenu PP pro hladké trouby DN 400, roura šachtová korugovaná příplatek k

cenám 2031-2035 za uříznutí šachtové roury_____________________________________________________

Revizní a astíci šachta z Polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400, poklop litinový (pro zatížení) plný 

teleskopické trubky (401)____________________________ __________________________________________________

Demontáž poklopu litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivé přes 1S0kg 

Krytí potrubí z plastů výstražnou folii z PVC šířky 34

411 8713103^

57 37ilL 286171420 m 2 109.001
km 3 1419 4 257.001

431 877310310
150 km 1 119 119,00

441 286171820
kus 1,01 819 B27ŽÍ9I

45l 877310330 spojek nebo
km 1 119 119.00

461 286172450
lem 1,01 860 866,601

47 877355211 v otevřeném
km 1 179 179,00

359901111148.1

5 17m|48T 359901211 85,00
>

5 45m 225,00
49| 286172000

km 1 3107 3 107,00

50 877270330
km 1 4302 4 302,00

51 286172430
km 1 71 71,00

52 877355211 do
km 1 3810 3 810.00

899104211
km 1 179 179,00899722113

cm 7 13m 91,00

D9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

551 919735112 mí stávajícího živičného ki nebo Ikladu Woubky přes 50 do iOOmm
12.12 I 53m 642,:^l

D997 - PřesLffi suté

r Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hn^ urovnáním 

vzdálenost do 1 km
ze sypkých materiálů, na56 997221551

0,79 25t 19.75
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

započaty Ikm přes Ikm___________
57l 997221559 za každý další i

65,557t 5 327,79
997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti_____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce teldádkovné) betonového 

Poplatek za uložení stavebního 

Poplatek za uložení stavebního

7.275t 20 145.50997221815

997221845

997221855

1 11,45t 274 397,30

641.75

755.76

Idu na skládce tskládkovné) astettového bez obsahu dehtu 

Idu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
2,567

5,285

250t

t 143

D 998 - Přesun Hmot

Přesun hmot pro potrubní vedeni hloubené z trud z plastických hmot. nebo skloíaminátových pro vodovody neB5 

kanalizace v otevřeném vykopu dopravní vzdálenosti do 15m t 7,47 71

46l 998276101

530,37

Celkem za vžechnv stavební obtektv baz Dpht 42 195.62 Kč



li lil IIIIIi IIiiiiili l/t

illmmtX li 8m

SIS
2a

OIOIO*ťS oo o* olíí o|oo lo lolo
iI iN

Jš í_ E

|i
KJCL

> O

IH li I
* li*e *

1 83T3 <n ř«*O

ři E l ss' srn8 si 8 3i i i5>

sll^ES«íi- 
c > *

» s s sICIRIS n h> o
sř. a>rt o

I šmm s |8 !<oIIO
«r> r>ESp>

^19 Sílil 8 8 8 8 8 8iC4N M r.

z 4*

s 8 SIrtrtIP)

mi 8w> 8m 8 9 9 iMlmI*
|n IfO

8’lil 8 8 8 88 8 8lO^ ICŇ C«
O

>

^T28 S S S S 2
‘ * a s je 8

n

iii1 o>ia)ioio

|solo o |si: ;(o|a

•!t II
Im |m

u

\m8 8 8 8 8 ^ 3

«lo> m g§ 8O 8
lis len

í s h> IK IM8 S «

O ■5

8I8ISISInlAlm

2 8 9 [<>)|<nl«^

III§ N OJ 1 {NO

II 10 «l«B

3 3 3 3iie 8

ifí r
a

8 3 8 88 |ma as |o< 04

8 8 8 8
818. 8. 8 8 8

8 § 8 i 818
S «OX

C I-a
a ao iO ID

90 O í&i
ti

E 1
N “

E 041^ 04104 M 04

i> "0Ť a a I*? •?h?P9 *?K»p?
3

Xi í■o a0) »

U 88388888888888m 'V ® O

1 i’
O lo lo«|olo|o|o|o|o

2
I0.

i s91? I(^T

IO
ec

S S S S
81818 8 S ^

8 8 8 S 8 8
>

« 3O

iíS

«- lo io
8'8'O. O.

rtffr ¥M a
|04l01 S 3 S

•dIiaIid\i \“f
llD'

nSe

o

>
IN

Z O O O O O

<I zo m<R <g-5

«
.9
< 1<<O «SIxi

sl?'"I 1 s 1
“J

H

i o>a 3

8 Ií-liPlž£i

I>•i I
.á

>

1 EEs > 3z 3O O& II 2 ■oJZ oo•2 •«
cl5 uTJ

II?I3 !U

!I «>

Isil š I§ eJC

ms s s 11 SIfISlg >•

$ £ c

1SIS''^>• >«E
c NIÚC CL0. CO NN

Íí t
ts ■«IN

O i9
9 9 lls ^ ti

0)a >ž- •<Dcg

8■s 1 iN•- « > > > 
Jí J£ Jí 
O O O
a « ti

J1<<I<I<I<
^ (S <B

I ř 8 II n
q| l<

I IE a «

5
5

.9 m •9O ftiSLoLo B 
OlOIO M O O Míco

3\3\S 
(0 <0 co

3\3 

co co
o 3

u.c
40
&

fl £>«
%

1 O1 to3
3

•S 2: IcN r> ht lioico h>lco O) o Ol tes
IcftlCD h- 00 0> ° CN <*>

04 (M CM CM 104 04
IO

s
lř*-|oo 
CM CM s s

o>c CM 059 O) 05 |05 05 05>U. ■Oo



[Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba; (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka Stoka Ala

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná,

Sadová, U Hřiště Kol(n“ ul. Písečná Stoka A

Název změny:

Změna v průběhu výstavby

4Kategorie

D
Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.

Správce sítě - provozovatel. Situace na stavbě.

Podrobný technický popis změny/úpravy:

Doplnění 1 chybějící domovní přípojky na stoce A - Cukrárna

Zdůvodněni změny/úpravy: Doplnění domovní přípojky

Poiožky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:

Viz rozpočet Stoka Aia

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

42 195,62 Kč 0,17% z ceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez viivu.

Objednatel:

Město Kolín

náměstí 78
Karlovo

280 12 Kolí

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

IRIS BOHEMIA
Říha

Stanovisko Objednatele:

■) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlňně úrovně řeSeni v PDPS a ROS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýiení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo dopičujicich průzkumů a měřeni


